
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/2

Kleště lisovací
délka - 230mm, pro dutinky 0,5 - 6mm2
Lisovací kleště pro ukončovací kabelové dutinky

Položka

Objednací kód NL 246 240

EAN 8595169506071

Popis

Lisovacích kleště s ráčnovým převodem pro pohodlné lisování ukončovacích kabelových dutinek. Komfortní dvoukomponentní
rukojeť speciálně tvarovaná proti sklouznutí ruky směrem k čelisti.
Hlavní výhody:
- ráčnový převod pro snadnější lisování
- automatické uvolnění aretace po dokončení lisování
- možnost regulace přítlaku
- bezpečná ergonomická rukojeť
- možnost výměny lisovacích čelistí
 

 
Specifikace

• pro izolované a neizolované ukončovací dutinky
• rozsah lisování 0,5 - 6 mm2 / AWG 20 - 10
• ráčnový převod s pojistkou, automatické odjištění po dokončení lisování
• možnost regulace přítlaku
• bezpečná dvoukomponentní rukojeť
• možnost výměny lisovacích čelistí
• rozměry 80 x 230 x 25 mm
• hmotnost 608 g

 
Další technické parametry.

Vhodné pro dutinky

Provedení/ovládání mechanické

Lisovací forma trapézové lisování

S blokovacím zařízením (u mechanického nářadí) ANO

Průřez od / do 0.5 až 6

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz


www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 2/2

Další technické parametry.

S vyměnitelnými nástavci NE

S automatickým zpětným chodem ANO

Rozsah AWG 12 až 20

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

